
 
Obec Plešnice 

Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov 
IČ : 00573078, tel : 377 125 

 

 
  

            strana 1 

                                                                                          
 

Usnesení ze zasedání  konaného 21.3.2019 od 18.00 hodin v kanceláři Oú 

Plešnice. 

 
6/2019 -  Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1  schváleného rozpočtu na rok 2019 na 

základě schválené pravomoci starosty k těmto úkonům . Informace o provedení rozpočtového opatření byla 

předložena písemně a bylo k němu podáno odůvodnění. Obsah rozpočtového opatření je přílohou č.1 tohoto 

zápisu a usnesení. 

 

7/2019 -  Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.2 schváleného rozpočtu na rok 2019 dle  

přílohy č.2  tohoto zápisu a usnesení. 

 

8/2019 -  Zastupitelstvo obce schvaluje pravidla Programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce  Plešnice 

na  podporu výstavby domovních čistíren odpadních vod  pro rok 2019 dle dle přílohy č. 3 tohoto zápisu a 

usnesení  .     

 

9/2019 -  Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o nájmu s paní Ivanou Meclovou, bytem Knije 17, 

33033 Město Touškov. Návrh smlouvy je přílohou č. 4 tohoto zápisu a usnesení.    

 

10/2019 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace  Plzeňskému kraji na 

zajištění dopravní obslužnosti na území  Plzeňského kraje v roce 2019  ve výši 15785 Kč. Návrh smlouvy je 

přílohou č. 5 tohoto zápisu a usnesení. 

 

11/2019 – Zastupitelstvo obce pověřuje starostu pana Josefa Wočadla a místostarostku paní Renatu 

Čermákovou užívat při uzavírání manželství a ostatních slavnostních obřadech závěsný odznak. 

  

12/2019 -  Zastupitelstvo schvaluje poskytování cestovních náhrad včetně stravného zastupitelům obce dle 

stejných podmínek, které jsou již schválené směrnicí o poskytování cestovních náhrad včetně jejich 

aktualizovaných příloh v souladu s  §81 č.128/2000 Sb., zákona o obcích. 

 

13/2019  - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši 

20 000,- Kč  ZŠ a MŠ Pňovany. Návrh darovací smlouvy je přílohou č. 6. tohoto zápisu a usnesení. 

 

14/2019 – Zastupitelstvo obce pověřuje starostu pana Josefa Wočadla k jednání ve věci přípravy kupní 

smlouvy o nákupu části pozemku p.č.647/3 o výměře 12000m2 v katastrálním území Plešnice včetně 

zhotovení geometrického plánu pro rozdělení pozemku.  

 

Podpis starosty:       

Josef Wočadlo           

 

 

Podpis místostarosty: 

Renata Čermáková  

 

 

 

 

 


